
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛБН01 О ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 августа 2019 года №84-п

Об исключении дома 16 по ул. М.Горького в п. 
Балезино. Балезинский район. Удмуртская 
Республика из реестра муниципальной 
собственности муниципального образования
«Балезинское»

На основании Решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинское» от 
05.03.2009г. № 11-5 «Об утверждении Положения о муниципальной имущественной казне 
муниципального образования «Балезинское», справочной информации по объектам 
недвижимости в режиме online Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии на объекты капитального строительства с кадастровыми номерами 18:02:020138:67 
и 18:02:020138:76 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования 
«Балезинское» двухквартирный жилой дом по адресу: Удмуртская Республика. Балезинский 
район, п. Балезино. ул. М. Горького, д. 16.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

А.Ю. Сивков


